G\5LAIIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
OE CAMOCIM

OFÍCIO N° 12/2023.
Camocim de São Féiix, 22 de março de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

Giorge do Carmo Bezerra

Prefeito do Município de Camocim de São Féiix

Assunto: Segue as proposições Legislativas Aprovadas.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste encaminhar as proposições legislativas aprovadas pelo plenário
desta Casa Legislativa:

Projeto de Lei n° 003/2023 de autoria do Poder Executivo, que dispõe sobre a atualização e
Institui o Programa de Recuperação Fiscal - REFIS do Município de Camocim dc São Féiix e dá
outras providências;

Atenciosamente,

OSSANTOSVANDE1L
ENTE

jPrefeitura Municipal de Camocim de São Féiix {
|Protocolo n°

Rece om 2t7̂ 1 1 £ j35 di i

Praça São Féiix, n°20, Io Andar - Camocim de São Féiix - PE - Fone: (81) 3743.1144
CEP: 55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03